
 

 

 
Департамент образования Мэрии г. Грозного 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа №47» г. Грозного 

 (МБОУ «СОШ №47» г. Грозного) 
 

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент 
«Центральни юкъардешаран школа №47»  

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени 
 

П Р И К А З 
от 01.09.2022г. № 156/03-03 

г. Грозный 
 
О формировании  
наставнических пар/групп 

 
 В соответствии с Планом мероприятий («Дорожной картой») 
внедрения Целевой модели наставничества в МБОУ «СОШ № 47»                   
г. Грозного, утвержденным приказом директора № 150/03-03 от 31.08.2022г. 
      

п р и к а з ы в а ю: 
1. Сформировать следующие наставнические пары/группы согласно 

Приложению. 
2. Куратору наставнических пар/групп – Эскендиевой Г.Ш., 

заместителю по НМР: 
2.1. Поддерживать наставнические пары/группы в разработке 

индивидуальных планов, их коррекции и отслеживании результатов. 
2.2. Оказывать методическую помощь в построении индивидуального 

образовательного маршрута, индивидуальной образовательной траектории. 
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор                                                          Х.В. Керимова 
 
 
                                        
                                         В дело 03-04 за 2022 год 

 
С приказом ознакомлена: 
 

1. Эскендиева Г.Ш. 
 



Приложение 
к приказу № 03-02/303 от 02.12.2021г. 

Форма наставничества «Ученик-ученик» 
№ 
п/п 

ФИО 
наставника 

Класс ФИО 
наставляемого 

Класс 

1.  
Ахтаханова Иман Ибрагимовна 9а Алимханова Марха 

Хизаровна 
5а 

2.  Ахтаханова Иман Ибрагимовна 9а Исаева Езира Белановна 5а 

3.  
Ахтаханова Иман Ибрагимовна 9а Эжгериев Мансур 

Айндиевич 
5а 

4.  
Ахтаханова Иман Ибрагимовна 9а Яндарбиева Фарида 

Рамзановна 
5а 

5.  
Ахтаханова Иман Ибрагимовна 9а Шаипова Самира 

Аслановна 
5а 

6.  Ахтаханова Иман Ибрагимовна 9а Дугалова Макка Бислановна 5б 

7.  
Ахтаханова Иман Ибрагимовна 9а Дударова Ясмина 

Муслимовна 
5б 

8.  Ахтаханова Иман Ибрагимовна 9а Дункаев Амир Исламович 5б 

9.  Ахтаханова Иман Ибрагимовна 9а Кадырова Диана Ахмаевна 5б 

10.  
Ахтаханова Иман Ибрагимовна 9а Элимханов Джабраил 

Асланбекович 
5б 

11.  Ахтаханова Иман Ибрагимовна 9а Кикаева Элина Беслановна 5в 

12.  
Ахтаханова Иман Ибрагимовна 9а Лабазанова Хава 

Асламбековна 
5а 

13.  Темирбулатов Муса 

Абдурахманович 
9а Истамулов Халид 

Анзорович 
5а 

14.  Темирбулатов Муса 

Абдурахманович 
9а Сельмурзаев Билал 

Арбиевич 
5а 

15.  Темирбулатов Муса 

Абдурахманович 
9а 

Магомаев Асхаб Валидович 5а 

16.  Темирбулатов Муса 

Абдурахманович 
9а Межидов Изнаур 

Тимурович 
5а 

17.  Темирбулатов Муса 

Абдурахманович 
9а Докшукаев Малик 

Магомедович 
5а 

18.  Темирбулатов Муса 

Абдурахманович 
9а 

Дадаев Ахмат Хизарович 5а 

19.  Темирбулатов Муса 

Абдурахманович 
9а 

Хамадов Рамзан Исаевич 5а 

20.  Темирбулатов Муса 

Абдурахманович 
9а Абуев Магомед-Башир  

Дук-Вахавич 
8б 

21.  Темирбулатов Муса 

Абдурахманович 
9а Альтамиров Хайрулла 

Исаевич 
5а 

22.  Темирбулатов Муса 

Абдурахманович 
9а 

Межидов Абдул-Малик  4б 

23.  Темирбулатов Муса 

Абдурахманович 
9а Музгаев Магомед 

Асламбекович 
5а 

24.  Темирбулатов Муса 

Абдурахманович 
 

9а 
Тепсуркаев Асхаб 

Асланович  

6а 



25.  Темирбулатов Муса 

Абдурахманович 
9а Умаев Сайфулла 

Алисханович 
8б 

26.  
Юсупова Танзила Умаровна 9а Хаджимурадова Петимат 

Магомедовна 
5а 

27.  
Юсупова Танзила Умаровна 9а Зелимханова Малика 

Магомедовна 
4б 

28.  
Юсупова Танзила Умаровна 9а Хуциева Езира 

Магомедовна 
5а 

29.  
Юсупова Танзила Умаровна 9а Касумова Айшат 

Мовсаровна 
6а 

30.  
Юсупова Танзила Умаровна 9а Халидова  Сабина 

Исламовна 
4а 

31.  
Юсупова Танзила Умаровна 9а Магомадова Седа 

Асхабовна 
4б 

32.  
Юсупова Танзила Умаровна 9а Магомадова Ясмина 

Асхабовна 
4б 

33.  
Юсупова Танзила Умаровна 9а Масхутова Раббия 

Имрановна 
4б 

34.  
Юсупова Танзила Умаровна 9а Махтиева Амина 

Ибрагимовна 
6а 

35.  Юсупова Танзила Умаровна 9а Адаева Айшат  Аптиевна 6а 

36.  
Юсупова Танзила Умаровна 9а Адаева Самира 

Шарпуддиновна 
6а 

37.  Джамалханова Жарадат 

Ибрагимовна 
9а Ахмадова Самира 

Хасамбековна 
8б 

38.  Джамалханова Жарадат 

Ибрагимовна 
9а 

Бакаева Селима Рустамовна 5а 

39.  Джамалханова Жарадат 

Ибрагимовна 
9а Бисултанова Фарида 

Исаевна 
4б 

40.  Джамалханова Жарадат 

Ибрагимовна 
9а Жабраилов Абдуллах  

Сайд-Хасанович 
5а 

41.  Джамалханова Жарадат 

Ибрагимовна 
9а Мишаева Зулихан 

Романовна 
6а 

42.  Джамалханова Жарадат 

Ибрагимовна 
9а Сардалов Билал 

Бадруддинович 
4а 

43.  Джамалханова Жарадат 

Ибрагимовна 
9а Токаева Элима 

Магомедовна 
4б 

44.  Джамалханова Жарадат 

Ибрагимовна 
9а 

Умаев Билал Асланович 4б 

45.  Джамалханова Жарадат 

Ибрагимовна 
9а Хаджимурадов Билал 

Чингизович 
4б 

46.  Джамалханова Жарадат 

Ибрагимовна 
9а Эльгериева Ясмина  

Вахам-Биевна 
4в 

47.  
Саидова Милана Магомедовна  11а Зелимханова Малика 

Магомедовна 
6в 

48.  Саидова Милана Магомедовна  11а Ихаева Амина Магомедовна 6в 

49.  
Саидова Милана Магомедовна  11а Ахмадова Сафия 

Хасамбековна 
7б 

50.  Саидова Милана Магомедовна  11а Арсабиева Алима Лемаевна 7б 

51.  Саидова Милана Магомедовна  11а Арсаханов Абдул-Малик  7б 



52.  
Саидова Милана Магомедовна  11а Бунхоева Сумайя 

Беслановна 
7б 

53.  
Саидова Милана Магомедовна  11а Кураева Марьям 

Мохаддиевна 
6а 

54.  
Саидова Милана Магомедовна  11а Курскиев Адам 

Магомедович 
6а 

55.  
Саидова Милана Магомедовна  11а Магамадов Мансур 

Ибрагимович 
5г 

56.  
Саидова Милана Магомедовна  11а Мадалова Аминат 

Ахмедовна 
5г 

57.  
Саидова Милана Магомедовна  11а Умалатова Амина 

Руслановна 
6в 

58.  Саидова Милана Магомедовна  11а Умаров Билал Рахимович 6в 

59.  
Саидова Милана Магомедовна  11а Уматгириеев Муслим 

Арбиевич 
6в 

60.  Ахматов Магомед Рамзанович 10а Умханова Иман Тимуровна 6в 

61.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а Устарханова Седа 

Мовсаровна 
6в 

62.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а Хайдаев Абдулрахим 

Бесланови 
8г 

63.  Ахматов Магомед Рамзанович 10а Хасаева Ясмина Усмановна 8в 

64.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а Холухоев Исмаил 

Бесланович 
8в 

65.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а Цагаев Мухаммад 

Исламович 
8г 

66.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а Эдильханов  Хадид 

Ризванович  
 

67.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а Юсупова Милена 

Бекхановна 
9г 

68.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а Яндарова Айшат 

Абдулаханова  
9г 

69.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а Ятуев Сираджуддин 

Магамедович 
9г 

70.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а 

Ятуева Иман Райбековна 9а 

71.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а Анзоров Сулейман 

Сайханович 
9а 

72.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а Арсаханова Марьям 

Хусейновна 
9а 

73.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а Габаров Магомед 

Аднанович 
6а 

74.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а 

Гадаев Эмин Хусейнович 6а 

75.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а Гайрбеков Абу-Хурайрат 

Эльбрусович 
6а 

76.  
Ахматов Магомед Рамзанович 10а Джабаев Магомед 

Тимурович 
4а 

77.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а 
Загулаева Рабия Руслановна 6а 

78.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а 
Закриев Абдула Ризванович 7г 



79.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а Ковраева Зайнап 

Рамзановна 
9д 

80.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а 
Мудаев Иибрагим Заурович 6ж 

81.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а Муртазалиева Раяна 

Адамовна 
6е 

82.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а 
Мусаева Салима Анваровна 6е 

83.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а Мушаев Абдул-Малик 

Саидович 
9д 

84.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а 
НаурбиевЯкуб Ильясович 9д 

85.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а Торзаева Хеда Сайд-
Магомедовна 

6ж 

86.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а 
Мамаева Хава Ильясовна 6ж 

87.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а Закриева Марьям 

Зайндиевна 
9в 

88.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а Умархаджиева Эльбика 

Мбрагимовна 
7в 

89.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а 
Талаев Аюбхан Артурович 7в 

90.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а Тапчаева Ясмина 

Руслановна 
7в 

91.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а 
Умаева Раяна Хусейновна 8а 

92.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а 
Умхаев Сулим Хасанович 8г 

93.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а Хакимов Магомед –Эмин 

Ррусланович 
8г 

94.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а Хасаева Аминат 

Исмаиловна 
8е 

95.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а Хатуева Хадижат 

Руслановна 
9д 

96.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а 
Хизриева Сумая Булатовна 5е 

97.  
Ахметханова Селима Хароновна         

11а 
Цехоева Рания Рустамовна 5г 

98.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б Шаипова Камила 

Адлановна 
5г 

99.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б Эльдарова Дана Сайд-

Магомедовна 
7а 

100.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б Абризов Юсуп 

Магомедович 
7а 

101.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б Дуклиева Мадина 

Магомедовна 
7а 

102.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б Эльсанукаев Байсангур 

Алиевич 
7в 

103.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б Абдулхаджиев Мансур 

Хасанович 
5г 

104.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б Айдаева Раяна 

Абубаеаровна 
5г 



105.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б Амаев Абдул-Малик 

Алуевич 
7в 

106.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б 

Ахмаев Абубакар Аптиевич 7в 

107.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б 

Беклаев Аюб Амрудинович 7а 

108.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б Бугаев Магомед 

Бисолтолвич 
7г 

109.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б Бурсагова Хава 

Зелимхановна 
8а 

110.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б Горсаева Айшат 

Тамерлановна 
8а 

111.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б 

Дашаев Джабраил Зияевич 8а 

112.  
Заурбекова Хеда Абдулаевна  11б Дихаева Ясмина 

Абдулкаимовна 
8а 

113.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а ДуклиевУсман 

Магомедович 
5б 

114.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а Зелимханова Макка 
Мамедовна 

5б 

115.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а 
Исаев Амир Ризванович 5б 

116.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а 
Исаев Магомед Виситович 5в 

117.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а Исраилова Ясмина 

Зелимхановна 
5д 

118.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а Кирчикаев Хайрула 
Асланович 

5а 

119.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а 
Кутузова Иман Ахмедовна 5в 

120.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а Магомадова Раяна 

Романовна 
8е 

121.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а Магомадов Ахмад-Муслим 
Сулимович 

8г 

122.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а МагомадоваЯсмина 

Рустамовна 
8г 

123.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а 
Мазаева Марха Адамовна 8б 

124.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а 
Мукаева Амира Сайхановна 8г 

125.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а Назырова Макка 

Тимерлановна 
8б 

126.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а Сангариев Абу-Шейха Лом-
Алиевич 

8б 

127.  
Гайтиев Асланбек Асланович 

11а Сулейманов Абдул-Рахман 

Романович 
5а 

128.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

11а 
Тураев Илман Адамович 4б 

129.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

11а 
Умаев Ахмед Магомедович 5а 

130.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

10б Чантиева Айша 

Муслимовна 
6а 



131.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

10б 
Януркаева Хава Хамзатовна 6б 

132.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

10б ЯхъяевМохмад-
ЭминАрбиевич 

6б 

133.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

10б 
Юсупов Юсуп Рустамович 8а 

134.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

10б 
Акуев Ясин Зелимханович 8б 

135.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

10б Алаудинова Ясмина 

Висхановна 
5а 

136.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

10б Алдамов Ахмед 

Алхазурович 
4б 

137.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

10б Альтамирова  Самира 

Мурадовна 
5а 

138.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

10б Баширов Рамзан 

Магомедович 
6а 

139.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

10б 
Гатаева Ясмина Исрудиевна 4а 

140.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

10б 
Гишаева Иман Анзоровна 4б 

141.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

10б Дактаева  Ясмина 

Зелимхановна 
4б 

142.  
Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна 

10б Демильханов Рахим 

Ибрагимович 
4б 

143.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б 
Дениева Хава Бислановна 4в 

144.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б Дениева Хадижат 

Бислановна 
5д 

145.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б Джамалдаев Ясин 

Билалович 
5а 

146.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б 
Дидаев Ризван Рустамович 5в 

147.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б 
Дугалов Мурад Русланович 8е 

148.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б Зелимханова Марьям 

Муратовна 
8г 

149.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б Зухайраев Тимирхан 

Биболатович 
8г 

150.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б Исакова  Айша 

Майрбековна 
4в 

151.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б Кантаев Байсангур 

Алиханович 
4в 

152.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б Маашев Асхаб 

Сулейманович 
4д 

153.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б 
Маашева Раяна Исламовна 4д 

154.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б Магомадов Магомед 

Виситович 
8б 

155.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б Межидов Имам 

Магомедович 
5а 



156.  
Джамулаева Лимда Шаравдиновна 

10б Мочаева Милана 

Муслимовна 
4б 

157.  
Эльмурзаев Али Вахаевич 

11а Мусаева Самира 

Сайхановна 
5а 

158.  
Эльмурзаев Али Вахаевич 

11а Сангереев Нур-Магомед 

Иброгимович 
6а 

159.  
Эльмурзаев Али Вахаевич 

11а 
Токаев Умар Хамзатович 4а 

160.  
Эльмурзаев Али Вахаевич 

11а Хамидов Дауд 

Шахмирзаевич 
4б 

161.  
Эльмурзаев Али Вахаевич 

11а 
Цихоева Раяна Аслановна 4б 

162.  
Эльмурзаев Али Вахаевич 

11а 
Цонаев Магомед Адамович 4б 

163.  
Эльмурзаев Али Вахаевич 

11а Элембаева Петимат 

Магомедовна 
4в 

164.  
Эльмурзаев Али Вахаевич 

11а 
Юнусова Хава Рахмановна 5д 

165.  
Эльмурзаев Али Вахаевич 

11а 
Адаев Алихан Элимханович 5а 

166.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а Абубакаров Юнус 

Заурбекович 
5в 

167.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а Айдамиров Мансур 

Идрисович 
8е 

168.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а 
Алиев Хабиб Разамбекович 8г 

169.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а Амагов Расул Магомед-
Арбиевич 

8г 

170.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а Ахматов Аслан 

Асланбекович 
5а 

171.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а Батышев Турпал-Али 

Баудиевич 
4б 

172.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а 
Вахаева Сумая Мовсаровна 5а 

173.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а Висаитов Изнаур 

Магомедович 
6а 

174.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а Дадаева Хадиджа 

Бислановна 
5б 

175.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а Дашаева Ясмина 

Рамзановна 
5б 

176.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а Джабраилова Халимат 

Хасановна 
5б 

177.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а Джамулаева Рахмилла 

Магомедовна 
5в 

178.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а 
Джацаев Ислам Лемаевич 5д 

179.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а 
Джацаев Шамхан Лемаевич 5а 

180.  
Дошукаева Сабина Сайд-Ахмедовна 

11а 
Доктаев Аюб Алиханович 5в 



181.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б 

Дутаев Ваха Нурдиевич 8е 

182.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б 

Инзиева Марха Хасановна 8г 

183.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б Магмадова Ясмина 

Абубакаровна 
8г 

184.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б 

Мунапова Ашура Селиевна 8б 

185.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б Сабирова Марьям 

Айндиевна 
8г 

186.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б Сагаева Мата 

Сулеймановна 
8б 

187.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б Седаев Абдурахим 

Саидселимович 
8б 

188.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б Синбагаев Зураб 

Русланович 
5а 

189.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б 

Тукаев Хаважи Хасанович 4б 

190.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б Харипов Магомед 

Русланович 
5а 

191.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б Эльжуркаева Макка 

Аптиевна 
6а 

192.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б Юсупов Асхаб Сайд-

Салахович 
5б 

193.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б 

Ясуева Макка Ризвановна 5б 

194.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б 

Ясуева Медни Ризвановна 5б 

195.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б Ахъядова Самира 

Денисовна 
5в 

196.  
Эльдиева Самира Аслановна 11б 

Бачаева Аманта Адамовна 5д 

197.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б Бекаев Исрапил 

Мовсарович 
5а 

198.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б Бочаев Абдуррахман 

Магомедович 
5в 

199.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б Вахидов Мохьмад 

Рамзанович 
8е 

200.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б Висирханова Ясмина 

Вахаевна 
8г 

201.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б Возукаев Рамзан 

Джабраилович 
8г 

202.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б 

Гамаева Раида Адлановна 8б 

203.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б 

Гамаева Расима Адлановна 8г 

204.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б Гешкаева Хава Хож-

Ахматовна 
8б 

205.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б Дакаева Динара 

Асланбековна 
8б 



206.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б Дурухаев Ясин 

Тамерланович 
5а 

207.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б 

Кураева Хадижат Хезаровна 4б 

208.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б Магомаева Ясмина 

Сираждиевна 
5а 

209.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б Мажидов Мухьаммад 

Саралиевич 
6а 

210.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б Межидова Рахила 

Исламовна 
5б 

211.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 11б Мовкуева Селима 

Алихановна 
5б 

212.  
Дариева Марьям Султановна             11а Мунаев Абдуллах 

Увайсович 
5б 

213.  
Дариева Марьям Султановна             11а Мунаев Хайруллах 

Увайсович 
5в 

214.  
Дариева Марьям Султановна             11а Мусаева Селима 

Ибрагимовна 
5д 

215.  
Дариева Марьям Султановна             11а Расуев Абдуллах 

Исмаилович 
5а 

216.  
Дариева Марьям Султановна             11а Саралиев Тамерлан 

Хасмагомедович 
5в 

217.  
Дариева Марьям Султановна             11а Талхигов Хайрулла  

Хасанович 
8е 

218.  
Дариева Марьям Султановна             11а 

Умаров Докка Исаевич 5б 

219.  
Дариева Марьям Султановна             11а Хасаханов Магомед 

Зелимханович 
5б 

220.  
Дариева Марьям Султановна             11а Хасаханова Амина 

Зелимхановна 
5б 

221.  
Дариева Марьям Султановна             11а 

Хасаханова Амнат Алиевна 5в 

222.  
Дариева Марьям Султановна             11а Хураева Расмия 

Мохдановна 
5д 

223.  
Дариева Марьям Султановна             11а Шахтамиров Абдул  

Исламович 
5а 

224.  
Дариева Марьям Султановна             11а 

Шахаев Ахмед Махмудович 5в 

225.  
Дариева Марьям Султановна             11а Эдисултанова Эсила 

Элисхановна 
8е 

226.  
Дариева Марьям Султановна             11а Адаева Альбика 

Шарпуддиновна 
8г 

227.  
Дариева Марьям Султановна             11а Муртазалиева Майнат 

Абдул-Вахидовна 
8г 

228.  
Дариева Марьям Султановна             11а Адсаламова Марьям 

Магомедовна 
8б 

229.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б 

Айдаев Амир Медиевич 8г 

230.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б Вазаев Асадулла 

Зелимханович 
8б 



231.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б 

Алиев Абдулла Мусаевич 8б 

232.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б 

Айдамиров Амин Аптиевич 5а 

233.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б Асуханов Минкаил 

Иманович 
4б 

234.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б Асхабов Заурбек 

Тимерланович 
5а 

235.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б Ахмадов Ислам 

Ибрагимович 
6а 

236.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б Идрисов Мухаммед 

Алиевич 
4а 

237.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б Мажидов Шамиль 

Шарипович 
4б 

238.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б Мусаев Абдул-Малик 

Имранович 
4б 

239.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б Мучараев  Магомед-Эмин 

Абдулнасерович 
4б 

240.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б Тагиров Мансур 

Муслимович 
4в 

241.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б Хажимуратов Магомед-

Эмин 
5д 

242.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б Кушалиев Саламбек 

Эмитинович 
5а 

243.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б Шидаев Магомед 

Асланович 
5в 

244.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б 

Шидаев Рамзан Асланович 8е 

245.  Эльмурзаев Абдул-Хаким 

Усманович 
10б Эльдаров Дени Сайд-

Магомедович 
8г 

246.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Ахмадова Сафия 

Хасамбековна 
8г 

247.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Вагапова Салима 

Казбековна 
8б 

248.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Зелимханова Малика 

Адамовна 
8г 

249.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б 

Акимова Надя Романовна 8б 

250.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б 

Ихаева Амина Магомедовна 8б 

251.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б 

Карнаева Раяна Ахмедовна 5а 

252.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Керимова Раббия 

Чингизхановна 
4б 

253.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Копченко  Елизавета  

Андреевна 
5а 

254.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Кушалиева Жанета 

Эмитиновна 
6а 

255.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Манцигова  Ясмина 

Абубакаровна 
 



256.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Мирзуева Аминат 

Рустамовна 
8б 

257.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Муртазалиева Самира 

Руслановна 
5а 

258.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Сараманова Нармин 

Вагифовна 
4б 

259.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Сардалова Айша 

Бауддиновна 
5а 

260.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Сардалова Ясира 

Бадруддиновна 
6а 

261.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б Хасханова Хадиджа 

Халидовна 
4а 

262.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б Эльдербиев Мансур 

Эльвероевич 
4б 

263.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б Эльдербиева Сафия 

Адамовна 
4б 

264.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б Абаев Мохаммад 

Русланович 
4б 

265.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б 

Абдулаев Иса Мусаевич 4в 

266.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б Абдулаев Турпал  

Имранович 
5д 

267.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б Айдамиров Ахмад 

Аднанович 
5а 

268.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б 

Арсабиева Аята Лемаевна 5в 

269.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б Ахметханов Ахмед 

Юсупович 
8е 

270.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б Бисултанов Абубакар 

Исаевич 
8г 

271.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б Бисултанова Фариза 

Лечиевна 
8г 

272.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б 

Дабаева Рабия Магомедовна 8б 

273.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б 

Дадаев Умар Хизарович 5а 

274.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б 

Дадаров Умар Хамзатович 4б 

275.  
Дарсаев Абу Мумадиевич 10б Джамулаева Хава 

Мовсаровна 
5а 

276.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а 
Джапкаев Саид Рашидович 6а 

277.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а 
Джапкаев Сулим Аптиевич 4а 

278.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а Джапкаева Рамнат 

Саламбековна 
4б 

279.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а 
Дубаев Ислам Асланович 4б 

280.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а Зубайраев Рамзан 

Салманович 
4б 



281.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а Зубайраева Лиана 

Муслимовна 
4в 

282.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а Марзабеков Сайд-Магомед 

Ризванович 
5д 

283.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а 
Матуев Умалат Русланович 5а 

284.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а Матуева Самира 

Руслановна 
5в 

285.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а Ризванова Макка Абу-
Муслимовна 

8е 

286.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а Сайдова Амина 

Зелимхановна 
8г 

287.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а Сулиманов Абдул-Малик 

Ахмедович 
8г 

288.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а 
Таташев Имам Илесович 8б 

289.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а Темирсултанов Магомед-
Расул Муслимович 

5а 

290.  
Салгириев Амирхан Асланбекович 

11а Хасаханов Турпал-Али 

Имранович 
4б 

291.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б Хасханова Сайдат 

Ибрагимовна 
5а 

292.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б Хачукаев Рустам 

Магомедович 
6а 

293.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б Шемельханова Рамина 

Исаевна 
4а 

294.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б Эльдиева Селима 

Аслановна 
4б 

295.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б Эскендиев Магомед 

Тимурович 
4б 

296.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б Абдулмежидова Фатима 

Исламовна 
4б 

297.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б Абризов Юнади 

Магомедович 
4в 

298.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б Адаев Мохьмад 

Шарпуддинович 
5д 

299.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б Акаева Румани 

Альбертовна 
5а 

300.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б Алимханов Дени 

Сайпуддинович 
5в 

301.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б 

Ахметханова Хава Юнсовна 8е 

302.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б 

Батукаев Ислам Ильясович 8г 

303.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б Гастиев Абдул-Малик 

Анзорович 
8г 

304.  
Юсупова Диана Хамзатовна 10б 

Дадаев Докка Адамович 8б 

305.  
Ковраева Лиана Рамзановна 10б Дакаева Селима 

Русланбековна 
5а 



306.  
Ковраева Лиана Рамзановна 11б 

Даудов Ахмад Русланович 8б 

307.  
Ковраева Лиана Рамзановна 11б Даутмерзаева Раяна 

Бислановна 
5а 

308.  
Ковраева Лиана Рамзановна 11б 

Дутаев Магомед Нурдиевич 4б 

309.  
Ковраева Лиана Рамзановна 11б Загулаева Хадия 

Руслановна 
5а 

310.  
Ковраева Лиана Рамзановна 11б Зелимханова Марха 

Мамедовна 
6а 

311.  
Ковраева Лиана Рамзановна 11б 

Идрисова Марха Мусаевна 4а 

312.  
Ковраева Лиана Рамзановна 11б Кантаев Абдул-Рашид 

Робертович 
4б 

313.  
Ковраева Лиана Рамзановна 11б 

Кантаев Али Асланович 4б 

314.  
Ковраева Лиана Рамзановна 11б 

Маашева Айшат Исламовна 4б 

315.  
Ковраева Лиана Рамзановна 11б 

Матуева Самира Аднановна 4в 

316.  
Ковраева Лиана Рамзановна 11б 

Митаев Эмир  Супьянович 5д 

317.  
Ковраева Лиана Рамзановна 11б Муртаева Ясмина 

Сайхановна 
5а 

318.  
Ковраева Лиана Рамзановна 11б Муртазалиева Амина 

Абдул-Вахидовна 
5в 

319.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а Мусипова Селима 

Хасановна 
8е 

320.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а 
Мустафаев Заур Русланович 8г 

321.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а Сардалов Ибрагим 

Ахмедович 
8г 

322.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а Солтыханова Ясмина 

Руслановна 
8б 

323.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а Тазуркаев Магомед 

Русланович 
5а 

324.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а 
Умаров Ислам Рахимович 4б 

325.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а Хаджалиева Марьям 

Юсуповна 
5а 

326.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а 
Хайдаров Адам Ахмедович 6а 

327.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а 
Хамидова Самира Мусаевна 4а 

328.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а Хариханова Хава 

Аслановна 
4б 

329.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а Эльмурзаев Адам 

Русланович 
4б 

330.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а Якшихатова Ясмина 

Хасамбековна 
4б 



331.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а Арсамерзуев Магомед 

Мансурович 
8б 

332.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а Байсултанова Селима 

Беслановна 
5а 

333.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а Бешиева Хава 

Русамбековна 
4б 

334.  Эльмурзаев Рукман  Мохмад -
Беширович 

10а Имхажиев Рамазан 

Зайндиевич 
5а 

335.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б Исмаилов Магомед 

Илясович 
6а 

336.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б 

Исраилова Хеда Руслановна 4а 

337.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б Магомадов Малик 

Виситович 
4б 

338.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б Магомадова Амина Лом-

Алиевна 
4б 

339.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б Магомадова Ирсана 

Руслановна 
4б 

340.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б Магомадова Ясмина 

Исламовна 
4в 

341.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б Межидов Сайфулла 

Асланбекович 
5д 

342.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б 

Такаев  Амарбек Ахмедович 5а 

343.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б Усманов Билал 

Асламбекович 
5в 

344.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б Халидов Ибрагим 

Хасанбекович 
8е 

345.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б Хариханов Абдул-Хьалим 

Рамзанович 
8г 

346.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б Хизриев Сайфулла 

Булатович 
8г 

347.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б Абдулмажидова Иман 

Исламовна 
8б 

348.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б Астамиров Сайфулла 

Сераждиевич 
5а 

349.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б 

Газабиев Хамзат Исламович 4б 

350.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б Гайтемирова Самира 

адамовна 
5а 

351.  
Умхаева Петимат Абу-Хаджиевна 10б 

Гатаев Вахид Дуквахаевич 6а 

352.  
Манцаев Хасан Мамедович                  11а Голоматов Магомед-Хусейн 

Юсупович 
4а 

353.  
Манцаев Хасан Мамедович                  11а Гурбаева Жайна 

Хасайновна 
4б 

354.  
Манцаев Хасан Мамедович                  11а Джабраилов Магомед 

Асланович 
4б 

355.  
Манцаев Хасан Мамедович                  11а Джабраилов Хасейн 

Хасанович 
4б 

https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015327356&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015327356&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015255590&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015255590&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015253168&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015253168&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015270128&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015270128&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000019920249&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000019920249&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015255669&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015327325&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015327325&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000019920211&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000019920211&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015255681&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015255681&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015185973&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015185973&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015255696&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015255696&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000020116919&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000020116919&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015255853&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015255853&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015255862&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015255862&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015186030&tab=stats
https://schools.dnevnik.ru/marks.aspx?school=1000002609815&group=1850435480916870403&student=1000015186030&tab=stats


356.  
Манцаев Хасан Мамедович                  11а Дидаев Зелимхан 

Рустамович  
4в 

357.  
Манцаев Хасан Мамедович                  11а Инзиева Ясмина 

Хусейновна 
5д 

358.  
Манцаев Хасан Мамедович                  11а Исмайлов Ибрагим 

Вахаевич 
5а 

359.  
Манцаев Хасан Мамедович                  11а Касумова Макка Саид-

Мухамедовна  
5в 

360.  
Манцаев Хасан Мамедович                  11а Кутузова Альбина 

Ахмедовна 
8е 

361.  
Манцаев Хасан Мамедович                  11а Мусипов Аль-Гани-

Салахуддин Андарбекович 
8г 

362.  
Манцаев Хасан Мамедович                  11а 

Наурбиев Ясин Ильясович 8г 

363.  
Манцаев Хасан Мамедович                  11а 

Сааева Амина Тагировна 8б 

364.  
Манцаев Хасан Мамедович                  11а Саралиев Байсангур 

Резванович 
5а 

365.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б 

Тарамов Мамед Бесланович 4б 

366.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б 

Ужахов Дени Рустамович 5а 

367.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Умалатова Айшат 

Руслановна 
6а 

368.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Хачукаева Рабби 

Рустамовна 
4а 

369.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Эльбиева Амира 

Зелемхановна 
4б 

370.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Эльдербиев Сулим 

Ханпашаевич 
4б 

371.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Эльсанукаев Хабибулах 

Хизирович 
4б 

372.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б 

Юнусова Хеда Рахмановна 4в 

373.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Юсупова Амина 

Сайдалиевна 
5д 

374.  
Магомаева Амина Сираждиевна 10б Юсупова Марьям 

Хамзатовна 
5а 

375.  
Исаев Адам Асланбекович 11а Эдисултанов Хасан 

Элисханович 
5в 

376.  
Исаев Адам Асланбекович 11а 

Добаев Ахмад Данилович 8е 

377.  
Исаев Адам Асланбекович 11а Изерханов Умахан 

Русланович 
8г 

378.  
Исаев Адам Асланбекович 11а Джамалдаев Джамал 

Юнусович 
8г 

379.  
Исаев Адам Асланбекович 11а 

Гихаев Исмаил Айндиевич 8б 

380.  
Исаев Адам Асланбекович 11а Эдильханов Саддам 

Ризванович 
5а 



381.  
Исаев Адам Асланбекович 11а Абдулхаджиев Тамерлан 

Рустамович 
4б 

382.  
Исаев Адам Асланбекович 11а Абдулхаджиев Амирхан 

Рустамович 
5а 

383.  
Исаев Адам Асланбекович 11а Абубакиров Дамир 

Рустамович 
6а 

384.  
Исаев Адам Асланбекович 11а 

Анзоров Анзор Сайханович 4а 

385.  
Исаев Адам Асланбекович 11а Джабаев Абдул-Малик 

Юнадьевич 
4б 

386.  
Исаев Адам Асланбекович 11а Джабраилов Дени 

Муслимович 
4б 

387.  
Исаев Адам Асланбекович 11а 

КорнаевТурпалАсланович 4б 

388.  
Исаев Адам Асланбекович 11а МагомадовМохьма-Эмин 

Русланович 
4в 

389.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б Арсанова Милана 

Майрсолтовна 
5д 

390.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б Асламбекова Аминат 

Билаловна 
5а 

391.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б 

Ахмадова Иман Раджиевна 5в 

392.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б 

Ахмаева Залина Аптиевна 8е 

393.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б 

Габарова Хава Руслановна 8г 

394.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б Габарова Хадижат 

Руслановна 
8г 

395.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б Денисултанова Амина 

Шамхановна 
8б 

396.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б 

ХамысхановЗаурХасанович 5а 

397.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б Хатуев Ислам Саид-

Магомедович 
4б 

398.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б 

Шаипов Амир Русланович 5а 

399.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б Эльдерханов Али 

Исламович 
6а 

400.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б Юсупов Рамзан 

Сайдалиевич 
4а 

401.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б Хамидов Дени 

Шахмирзаевич 
4б 

402.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б Хамысханова Хеда 

Хасановна 
4б 

403.  
Дудаева Хижан Элихановна 11б 

Охаева Марха Ибрагимовна 4б 

404.  
Цураева Залина Хасановна 11б 

Тураева Идан Адамовна 4в 

405.  
Цураева Залина Хасановна 11а 

Шаипова Аминат Адамовна 5д 



406.  
Цураева Залина Хасановна 11а Эскерханова Ясира 

Рустамовна 
5а 

407.  
Цураева Залина Хасановна 11а 

Юнусова РаянаРахмановна 5в 

408.  
Цураева Залина Хасановна 11а 

Ясуева Ясмина Ризвановна 8е 

409.  
Цураева Залина Хасановна 11а Амаева Хава Сайд-

Ахмедовна 
8г 

410.  
Цураева Залина Хасановна 11а Ахмадов Рамзан 

Магомедович 
8г 

411.  
Цураева Залина Хасановна 11а Багалова Сюзанна 

Акромановна 
8б 

412.  
Цураева Залина Хасановна 11а 

Бугаева Селима Бисолтовна 5а 

413.  
Цураева Залина Хасановна 11а 

Бугаева Фатима Бисолтовна 4б 

414.  
Цураева Залина Хасановна 11а 

Бунхоева Саада Беслановна 5а 

415.  
Цураева Залина Хасановна 11а 

Вахидов Ахмед Рустамович 6а 

416.  
Цураева Залина Хасановна 11а Вахидов Магомед-Эмин  

Исаевич. 
4а 

417.  
Цураева Залина Хасановна 11а Гайрбекова Мата 

Эльбрусовна 
4б 

418.  
Цураева Залина Хасановна 11а Джабаев Мохьмад 

Суламбекович 
4б 

419.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б Джабраилов 

ИхванАсланович 
4б 

420.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б Зелимханова Марьям 

Магомедовна 
4в 

421.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б 
Идрисова Тамила Мусаевна 5д 

422.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б 
Кураева АйшатИсламовна 5а 

423.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б Магомадов Абдул 

Ибрагимович 
5в 

424.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б Магомадов Магомед 

Абубакарович. 
8е 

425.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б 
Макаев Магомед Артурович 8г 

426.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б 
МакаевХамзатИльясович 8г 

427.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б Манцаева Самира 
Мамедовна 

8б 

428.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б 
Саламов  Амир  Адамович 5а 

429.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б 
Тунтуев Хабиб Ранжитович 4б 

430.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б 
Тураев  Висхан Адамович. 5а 



431.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б 
Тураев Ирсан Адамович 6а 

432.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б 
Успаев Расул Адамович 4а 

433.  
Матуев Муслим Аднанович 

11б Устарханов Адам 

Мовсарович 
4б 

434.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а Хаджимурадов Мансур 

Чингизович 
4б 

435.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а 

Хайдаев Ясин Бесланович 4б 

436.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а Хакимова Хамила 

Вахидовна 
4в 

437.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а 

ХакимоваЭлина Вахидовна 5д 

438.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а Шахгереева София 

Аюбовна 
5а 

439.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а Шидаев Магомед-Эмин 

Асланбекович 
5в 

440.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а Абдулаев Мансур 

Ризванович 
8е 

441.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а КасумоваМархаСайд-

Мухамедовна 
8г 

442.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а 

Ковраев Сурат Рамзанович 8г 

443.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а 

КудозоваРаминаАхмаевна 8б 

444.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а 

Кантаев Умар Асланович 8б 

445.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а 

Мадалов  Ислам Ахмедович 5а 

446.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а 

Мачаев Ансар Исмаилович  4б 

447.  
Керимова Рамнат Чингизхановна 10а 

Мусаев РахимЛемаевич 5а 

448.  Джамбулатова Залина 

Шамсудиновна 
10а 

Мусаев Рахман Лемаевич 6а 

449.  Джамбулатова Залина 

Шамсудиновна 
10а Сайханова Хеда 

Тамерлановна 
4а 

450.  Джамбулатова Залина 

Шамсудиновна 
10а Сулейманова Индира 

Рустамовна 
4б 

451.  Джамбулатова Залина 

Шамсудиновна 
10а Солтамурадов Расул 

Увайсович  
4б 

452.  Джамбулатова Залина 

Шамсудиновна 
10а Тепсуркаева Макка 

Мовсаровна 
4б 

453.  Джамбулатова Залина 

Шамсудиновна 
10а Хаджалиев Микаил 

Юсупович 
4в 

454.  Джамбулатова Залина 

Шамсудиновна 
10а 

Хасиева Камила Аюбовна 5д 

455.  Джамбулатова Залина 

Шамсудиновна 
10а Хачукаева Марха 

Сулеймановна 
5а 



456.  Джамбулатова Залина 

Шамсудиновна 
10а Хачукаев Сайд-Магомед 

Магомедов 
5в 

457.  Джамбулатова Залина 

Шамсудиновна 
10а 

ХураеваРабияМохдановна 8е 

458.  Джамбулатова Залина 

Шамсудиновна 
10а 

ШаиповаАйшат Адамовна 8г 

459.  Джамбулатова Залина 

Шамсудиновна 
10а 

Шахаева Луара Мамедовна 8г 

460.  Джамбулатова Залина 

Шамсудиновна 
10а Шахтамиров Умар 

Исламович 
6а 

461.  Хамадов Абдул-Азим Саид-
Ахмедович 

10а Эльдиев Магомед 

Асланович 
4а 

462.  Хамадов Абдул-Азим Саид-
Ахмедович 

10а Абдулаева Хеда Сайд -
Эминовна 

4б 

463.  Хамадов Абдул-Азим Саид-
Ахмедович 

10а Абдулкадырова Ясмина 

Висхановна 
4б 

464.  Хамадов Абдул-Азим Саид-
Ахмедович 

10а 
Баталова Амина Бувадиевна 4б 

465.  Хамадов Абдул-Азим Саид-
Ахмедович 

10а 
Баширов Абу  Магомедович 4в 

466.  Хамадов Абдул-Азим Саид-
Ахмедович 

10а 
Гацаев Ислам Илесович 5д 

467.  Хамадов Абдул-Азим Саид-
Ахмедович 

10а Дакаев Магомед 

Русланович 
5а 

468.  Хамадов Абдул-Азим Саид-
Ахмедович 

10а 
Дубаев Ислам Русланович 5в 

469.  Хамадов Абдул-Азим Саид-
Ахмедович 

10а 
Дуклиев Идрис Рахимович 8е 

470.  Хамадов Абдул-Азим Саид-
Ахмедович 

10а Исмаилов Абдулрахим 

Сулумбекович 
8г 

471.  Хамадов Абдул-Азим Саид-
Ахмедович 

10а 
Адаев Адам Хасанбекович 8г 

472.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а 

Адаев Асхаб Хасанбекович 8б 

473.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а 

Алдамова Жанета Арбиевна 5а 

474.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а Альтамиров Сайфула 

Исаевич 
4б 

475.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а Бекаев Джабраил 

Мовсарович 
5а 

476.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а Гадаев Джабраил-Малик 

Тимурович 
6а 

477.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а Газдиев Ахмед 

Солимханович 
4а 

478.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а Гайтемирова Максалана 

Адамовна 
4б 

479.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а 

Джацаев Магомед Лемаевич 4б 

480.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а Дихаева Седа 

Абдулкаимовна 
4б 



481.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а 

Дудаев Адам Асланбекович 4в 

482.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а Зухараева Марьям 

Зелимхановна 
5д 

483.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а 

Идрисова Рабия Аптиевна 5а 

484.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а 

Инзиев Турпал Хусейнович 5в 

485.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а Магомедова Селима 

Рустамовна 
8е 

486.  Тимирбулатова Зулихан 

Абдулвахабовна 
10а Махтиева Марха 

Ибрагимовна 
8г 

487.  
Ибрагимова Хеда Хусаиновна              11а Мунапов Ислам 

Шамсудиевич 
8г 

488.  
Ибрагимова Хеда Хусаиновна              11а Мунапова Имани 

Шамсудиевна 
8б 

489.  
Ибрагимова Хеда Хусаиновна              11а 

Мушаева Тасмина Саидовна 5а 

490.  
Ибрагимова Хеда Хусаиновна              11а 

Талаев Амирхан Артурович 4б 

491.  
Ибрагимова Хеда Хусаиновна              11а Харипова Марьям 

Руслановна 
5а 

492.  
Ибрагимова Хеда Хусаиновна              11а Хариханова Радима 

Зелимхановна 
6а 

493.  
Ибрагимова Хеда Хусаиновна              11а Абдулаев Мансур 

Ризванович 
4а 

494.  
Ибрагимова Хеда Хусаиновна              11а 

Алиева Ясмина Рустамовна 4б 

495.  
Ибрагимова Хеда Хусаиновна              11а 

Ахмаева Зулихан Аптиевна 4б 

496.  
Ибрагимова Хеда Хусаиновна              11а 

Батукаева Раяна Ильясовна 4б 

497.  
Самбаева  Сабина Саид-Селимовна 10а Вахаева Петимат 

Шамильевна 
4в 

498.  
Самбаева  Сабина Саид-Селимовна 10а 

Газабиев  Асхаб Исламович 5д 

499.  
Самбаева  Сабина Саид-Селимовна 10а Доббуева Сабина 

Дживаншир 
5а 

500.  
Самбаева  Сабина Саид-Селимовна 10а Хачукаев Сайд-Магомед 

Магомедов 
5в 

501.  
Самбаева  Сабина Саид-Селимовна 10а 

Хураева Рабия Мохдановна 8е 

502.  
Самбаева  Сабина Саид-Селимовна 10а 

Шаипова Айшат Адамовна 8г 

503.  
Самбаева  Сабина Саид-Селимовна 10а 

Шахаева Луара Мамедовна 8г 

504.  
Самбаева  Сабина Саид-Селимовна 10а Шахтамиров Умар 

Исламович 
8б 

505.  
Самбаева  Сабина Саид-Селимовна 10а Эльдиев Магомед 

Асланович 
5а 

 



Форма наставничества «Учитель-учитель» 
№ 
п/п 

ФИО  
наставника 

Должность ФИО 
наставляемого 

Должность 

1. Эскендиева 

Галина Шамовна 
заместитель по 

НМР 
Керимова Мелана 

Абдулхакимовна 
заместитель по НМР, 

учитель истории и 

обществознания 
2. Эскендиева 

Галина Шамовна 
заместитель по 

НМР 
Кимаева Зулихан 

Арбиевна 
учитель русского 

языка и литературы 
3. Эскендиева Елизавета 

Султановна 
учитель английского 

языка 
4. Борчашвили Аминат 

Рамзановна 
учитель истории и 

обществознания 
5. Саидова Хеди 

Элаевна 
учитель математики 

6. Гишларкаева Малина 

Эндарбековна 
учитель чеченского 

языка и литературы 
7. Муртазалиева Мадина 

Рамзановна 
учитель географии 

8. Алиева Асет 

Магомедовна 
учитель математики 

9. Джамулаева 

Зарета 

Салаудиновна 

учитель 

начальных 

классов 

Хайдарова Мадина 

Лечаевна 
учитель начальных 

классов 
10. Айдаева Мадина 

Зиявдиновна 
учитель начальных 

классов 
11. Хуциева Зарган 

Умаровна 
учитель начальных 

классов 
12. Хамбураева  

Зарета Алиевна 
учитель 

начальных 

классов 

Хамбураева  Белита 

Алиевна 
учитель начальных 

классов 

13. Лорсунукаева 

Азман Имрановна 
учитель 

чеченского языка 

и литературы 

Мамакаева Малена 

Бекхановна;          
учитель чеченского 

языка и литературы 
14. Ражапова Хазман     

Сайд-Эмиевна 
учитель чеченского 

языка и литературы 
15 Бопаева Сацита 

Мовадиевна 
учитель чеченского 

языка и литературы 
16 Джамолдаев 

Герман Геланович 
учитель 

физической 

культуры 

Дакаев Тамерлан 

Исламович 
учитель физической 

культуры 

17 Зубайраев Вахид 

Магометович 
учитель 

технологии 
Лабазанов 

Абдурахман 

Магомедович 

учитель технологии 

18 Хаджимурадов 

Адам Узбекович 
заместитель по 

ИКТ 
Гучигова Милана 

Рамзановна 
учитель информатики 

19 Магомадова 

Марина 

Супьяновна 

учитель биологии 

и химии 
Ганаева Хеда 

Сулумбековна 
учитель химии 

20 Саидова Хеди 

Элаевна 
учитель 

математики 
Дудаева Зулихан 

Лемаевна            
учитель математики 

21 Саидова Хеди 

Элаевна 
учитель 

математики 
Керимова Аминат 

Аптиевна 
учитель математики 



22 Саидова Хеди 

Элаевна 
учитель 

математики 
Айдамирова Милана 

Адамовна 
учитель математики 

23 Сардалова Роза 

Вахаевна 
заместитель по 

ВР, учитель 

географии 

Адаева Макка 

Ахьядовна 
учитель географии 

24 Авдуева Хава 

Эдильсултановна 
учитель русского 

языка и 

литературы 

Хаджиева Мадина 

Идрисовна 
учитель русского 

языка и литературы 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-04-03T10:54:23+0300
	Керимова Хейда Воважевна




